
 

 

UCHWAŁA NR LII/450/22 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 238, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Miejska w Konstantynowie 

Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększeniu 

dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 1.435.140,00 zł (słownie: jeden milion czterysta trzydzieści pięć 

tysięcy sto czterdzieści złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększeniu 

wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 1.435.140,00 zł (słownie: jeden milion czterysta trzydzieści pięć 

tysięcy sto czterdzieści złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przepisów prawa miejscowego. 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej  

w Konstantynowie Łódzkim 

 

 

Elżbieta Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5218



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/450/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 29 września 2022 r. 

            

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów  
            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 2 571 945,00 0,00 1 435 140,00 4 007 085,00 

 85295  Pozostała działalność 1 007 980,00 0,00 1 435 140,00 2 443 120,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie  lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 1 435 140,00 1 435 140,00 

bieżące razem: 91 811 605,34 0,00 1 435 140,00 93 246 745,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
183 885,00 0,00 0,00 183 885,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 605 999,03 0,00 0,00 4 605 999,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 019 884,03 0,00 0,00 2 019 884,03 

            

Ogółem: 96 417 604,37 0,00 1 435 140,00 97 852 744,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 203 769,03 0,00 0,00 2 203 769,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5218



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/450/22 

Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

z dnia 29 września 2022 r. 

                       

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków  
              

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

 na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

  z 

udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty 

  z 

tytułu 

poręczeń 

 i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup   

i objęcie 

akcji  i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

 do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane   z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

  z udziałem 

środków,   o 

których mowa 

  w art. 5 ust. 

1  pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 472 423,99 6 472 423,99 4 009 659,00 2 243 430,00 1 766 229,00 0,00 2 462 764,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 435 140,00 1 435 140,00 28 140,00 14 122,00 14 018,00 0,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 907 563,99 7 907 563,99 4 037 799,00 2 257 552,00 1 780 247,00 0,00 3 869 764,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 035 139,00 1 035 139,00 45 692,00 14 892,00 30 800,00 0,00 989 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 435 140,00 1 435 140,00 28 140,00 14 122,00 14 018,00 0,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 470 279,00 2 470 279,00 73 832,00 29 014,00 44 818,00 0,00 2 396 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 103 656 366,53 91 767 290,92 66 556 071,93 36 576 026,25 29 980 045,68 7 161 975,00 17 363 304,99 183 885,00 0,00 502 054,00 11 889 075,61 11 889 075,61 2 680 685,71 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 435 140,00 1 435 140,00 28 140,00 14 122,00 14 018,00 0,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 091 506,53 93 202 430,92 66 584 211,93 36 590 148,25 29 994 063,68 7 161 975,00 18 770 304,99 183 885,00 0,00 502 054,00 11 889 075,61 11 889 075,61 2 680 685,71 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5218


		2023-06-22T11:55:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




